
Frihandel
Global frihandel stärker Sveriges och Europas konkurrenskraft och

utvecklar vårt välstånd. Vi vill se en utvecklad inre marknad inom EU och

fler frihandelsavtal mellan EU och andra länder. Det är särskilt viktigt i en

tid där protektionismen är på uppgång och risken ökar för handelskrig i

världen.

Frihandel är grunden för vårt välstånd. Sverige och EU ska vara en stark röst för frihandel, i första hand

genom globala överenskommelser, men också genom bilaterala frihandelsavtal som säkrar fria flöden av

varor, tjänster och data. Global handel leder till bättre hushållning med resurser och snabbare

teknikspridning.

En stark röst för mer frihandel

EU:s mål ska vara att avskaffa alla tullar och handelshinder. Därför ska de pågående förhandlingarna inom

WTO prioriteras högt i EU:s handelspolitik. EU bör agera tillsammans med andra aktörer för att få Kina att

följa internationella regelverk.

Liberalerna vill se fler frihandelsavtal mellan EU och andra delar av världen. Det viktiga frihandelsavtalet

med Mercosurländerna behöver godkännas och förhandlingarna med Indien gå i mål samtidigt som nya

frihandelsavtal förhandlas fram. EU bör därtill verka för att upprätta ett investeringsavtal med Taiwan.

Fullständig tullfrihet måste gälla mellan EU och Ukraina.

Europa och USA utgör tillsammans en tredjedel av världshandeln. Ett frihandelsavtal mellan EU och USA

skulle inte bara öka handeln mellan dessa ekonomier utan också sätta standarder som skulle underlätta

handel världen över.

För att FN:s millenniemål om halverad fattigdom i världen ska uppnås krävs mer frihandel, så att mindre

utvecklade länder kan sälja sina varor på världsmarknaden. EU bör prioritera partnerskap med länder i

Afrika, som ett sätt att främja utveckling och samtidigt motverka Kinas och Rysslands ökade inflytande.

Frihandelsavtalen ska genomsyras av EU:s gemensamma värderingar och krav på mänskliga rättigheter och

miljöhänsyn och på så sätt bidra till långsiktig hållbarhet globalt.
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